
長 建 協 発 第 １ ４ ３ 号 
平成２８年７月１１日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

平成２８年熊本地震災害に対する感謝状の贈呈について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、平成２８年熊本地震災害への義援金については、過分なご支援を賜りま

したこと心より感謝申し上げます。 
ついては、去る６月８日、九州地方整備局長より熊本地震災害に対する感謝状

が別添のとおり贈呈されましたのでお知らせ申し上げます。 


